
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALESSANDRO MANZONI 
Corso Marconi, 28 – 10125 Torino   

Tel. 011 6699446 
toic81900c@istruzione.it – toic81900c@pec.istruzione.it 

Sito: www.toicmanzoni.edu.it 
Codice fiscale 97602020014 

Codice univoco UFW7CD 
Codice meccanografico TOIC81900C 

 

 
Torino, 7 dicembre 2021 

 
Al sito web dell’Istituto 

 
All’Albo 

 
 
 

OGGETTO: Nomina dei membri del Consiglio di Istituto – Anni scolastici 2021-2022,  2022-2023  e 
2023-2024. 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO l’Atto del Seggio elettorale unico, prot. n. 11920 del 30/11/2021, relativo alla proclamazione 
degli eletti nel Consiglio di Istituto a seguito delle votazioni del 28 e 29 novembre 2021; 
 
RITENUTO che occorre provvedere alla nomina del Consiglio in oggetto; 
 
CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 5 del DPR n. 416 del 31/05/1974, sono chiamati a far parte del 
Consiglio di Istituto, oltre al Dirigente scolastico, n. 18 componenti elettivi, di cui n. 8     rappresentanti dei 
genitori degli alunni, n. 8 rappresentanti del personale docente e n. 2 rappresentanti del personale 
ATA; 
 
CONSIDERATO altresì che nessun ricorso è stato presentato entro i cinque giorni dalla data di 
affissione all’Albo, avvenuta in data 30 novembre 2021, dell’Atto di proclamazione degli eletti ai                sensi 
dell’art. 45 dell’O.M. n. 251/1991; 
 

DECRETA 
 
per gli anni scolastici 2021-2022, 2022-2023 e 2023-2024, il Consiglio di Istituto dell’Istituto 
comprensivo “Manzoni ” di Torino è           costituito dai componenti di seguito elencati.  
 

 
COMPONENTE GENITORI – LISTA UNICA 

 
N. CANDIDATI 
1 GARRONE Giovanna 
2 BERT Giovanni 
3 CHIARLE Mauro 
4 SELIM Ossama 
5 ARNAUDO Roberto 
6 MARTELLACCI Marco 
7 MONTALI Marco 
8 REGNAULT Gabrielle Marie 

 
 

 
 





COMPONENTE DOCENTI  – LISTA UNICA 
 

N. CANDIDATI 
1 BONETTI Rosanna 
2 BOZZOLA Marina Francesca 
3 UGO Maurizia 
4 MAZZOLA Carmela 
5 GHIANO Emanuela 
6 CIRAVEGNA Cristina 
7 SENATORE Giuseppe 
8 BOCCARDO Barbara Maria 

 
 

COMPONENTE ATA – LISTA UNICA 
 

N. CANDIDATI 
1 CAGNETTA Maria Saveria 
2 VILLELLA Angela Maria 

 
 

La Dirigente scolastica     
Prof.ssa Rosa Maria Falanga 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  
dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 


		2021-12-07T15:05:38+0100
	FALANGA ROSA MARIA




